
VIETINIO REGULIARAUS SUSISIEKIMO MARŠRUTO „KAZLŲ RŪDA–ĄŽUOLŲ 

BŪDA–SELEMA–PLUTIŠKĖS IR ATGAL“ TVARKARAŠTIS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PASTABOS: D.D. – autobusas važiuoja darbo dienomis. 

 

Atstumas tarp 

stotelių, km Stotelės pavadinimas 
Išvykimo laikas, val. 

D. D. D. D. 

0,00 Kazlų Rūdos AS 7:00 14:10 

0,97 Pagrindinė mokykla - 14:15 

1,27 V. Borisevičiaus g. (bažnyčia) 7:02 14:19 

0,97 S. Daukanto g. 7:05 14:22 

3,42 Mažoji Senažiškė   7:10 14:27 

1,63 Ąžuolų Būda 7:15 14:32 

3,49 Selema 7:20 14:37 

3,21 Kvietiškis I 7:24 14:41 

0,59 Kvietiškis II 7:26 14:43 

1,10 Pagyviškis 7:28 14:45 

2,02 Pentupiai 7:33 14:50 

3,04 Subačiškės I 7:39 14:56 

1,01 Subačiškės II 7:42 14:49 

1,07 Šimėkai I 7:44 15:01 

1,41 Šimėkai II 7:46 15:03 

0,72 Šimėkai III 7:48 15:05 

1,11 Plutiškės 7:50 15:07 

    

0,00 Plutiškės 8:00 15:10 

1,11 Šimėkai III 8:02 15:12 

0,72 Šimėkai II 8:04 15:14 

1,41 Šimėkai I 8:06 15:16 

1,07 Subačiškės II 8:08 15:18 

1,01 Subačiškės I 8:11 15:21 

3,04 Pentupiai 8:17 15:27 

2,02 Pagyviškis 8:22 15:32 

1,10 Kvietiškis II 8:24 15:34 

0,59 Kvietiškis I 8:26 15:36 

3,21 Selema 8:30 15:40 

3,49 Ąžuolų Būda 8:35 15:45 

1,63 Mažoji Senažiškė 8:40 15:50 

3,42 S. Daukanto g.  8:45 15:55 

0,97 V. Borisevičiaus g. (bažnyčia) 8:48 15:58 

0,54 Kazlų Rūdos AS 8:50 16:00 


